
ZARZĄDZENIE Nr 0152/29 706
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 17 listopada 2006

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2006 rok.

Na podstawie art. 184 ust.2, pkt.2 i art. 188 ust.2, pkt. l ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr

249, poz.2104, z 2006 Nr 169, póz. 1420 / zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2006 rok po stronie
wydatków budżetowych o kwotę 96.500,00 zł. wg załącznika nr l
do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U k M I S T R/Z
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Burmistrz Łabiszyna
Zmiany w planie wydatków Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/29/06

z dnia 17.11.2006 roku

Dział

010

852

Rozdział

01095

85219

85228

Paragraf

3030

3110

4210

4270

4410

4430

4170

4210

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Kwota przed
zmianą

244 035,00

94 035,00

0,00

94 035,00

4522171,00

226 300,00

4 590,00

600,00

3 500,00

500,00

63 300,00

13062,00

"3276,00

Zmniejszenia

-94 035,00

-94 035,00

0,00

-94 035,00

-2 465,00

-948,00

0,00

"-448,00

0,00

-500,00

-1 517,00

-1 517,00

~~b,oo

Zwiększenia

94 035,00

94 035,00

94 035,00

0,00

2 465,00

948,00

300,00

0,00

648,00

0,00

1 517,00

0,00

1 517,00

Kwota po
zmianach

244 035,00

94 035,00

94 035,00

0,00

4522171,00

226 300,00

4 890,00

152,00

4 148,00

0,00

63 300,00

1 1 545,00

4793,00'

Razem 18115837,00 -96 500,00 96500,00 18115837,00
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Strona- 1 Raport sporządzono w oroaramie Budżet Pro 2002. www.nowoczesnaamina.Dl



U Z A S A D N I E N I E

Po dokananej analizie wydatków budżetowych dokonano zmian w dziale:
* 010"ROLNICTWO I ŁOWIECTWO" w związku z błęną interpretacją

wydatku skorygowano § 3110 świadczenia społeczne na § 3030 różne
wydatki na rzecz osób fizycznych.

* 852 "POMOC SPOŁECZNA" na zadania zlecone uzupełniono § 4210 na
zakup licencji programu księgowego oraz § 4410 na wypłaty ryczałtów oraz
delegacji służbowych.
Natomiast zmniejszono § 4270 zakup usług remontowych gdzie
występowała nadwyżka w planie wydatków.


